
Samostatně stojící vila na prodej v La Cala, Mijas 1 099 000 €
Reference: R3095689  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 29 000m  Build Size: 220m  Terrace: 300m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala

Příležitost mít úžasnou vilu a velký dřevěný dům na více než 29 000 m2 vlastního pozemku, který je vzdálen méně než
10 minut jízdy od pláže, obchodů a restaurací! Úžasná inves=ční příležitost! Fantas=cký panorama=cký výhled na moře
a hory z prostorného dřevěného domu i částečně postavené vily nacházející se na pozemku o rozloze 29 110 mt2, který
se nachází v horní čás= Riviera Del Sol, do 10 minut jízdy autem od La Cala De Mijas. Golfové hřiště Calanova je
prak=cky na dosah ruky! Současní majitelé bydlí v pěkném a dobře udržovaném, dvoupatrovém dřevěném domě s
vysokým stropem, který má také soukromý bazén. Nedaleká nedokončená vila má přízemí o velikos= 278,15 m² plus
84,82 m² kryté terasy a velmi velký otevřený suterén, který by se dal také rozvíjet. Pozemek má vlastní studnu na vodu.
V současné době není voda, kanalizace a elektřina napojena na vodovodní síť v Riviéře, dřevěný dům elektricky zásobují
solární panely, odpadní vody septik. Nutno prohlédnout! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Orientace 
Severní 
Východní 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Severovýchod 
Jihozápad 
Severozápad 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Městský 

Stav 
Požadovaná renovace 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 

Kategorie 
Investice 
Vyjednávat 
Zoufalý 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Cala, Mijas
	1 099 000 €
	Costa del Sol, La Cala
	Features:


